- 1 -

甘肃省财政厅
文件

甘肃省国土资源厅

甘财经二〔2017〕80号

甘肃省财政厅 甘肃省国土资源厅关于转发
土地整治工作专项资金管理办法的通知

各市（州）、县（市、区）财政局、国土资源局：

现将财政部  国土资源部《土地整治工作专项资金管理办法》

(财建〔2017〕423号)予以转发，请结合实际，认真遵照执行。

  附件：土地整治工作专项资金管理办法

甘肃省财政厅                甘肃省国土资源厅

2017年 8月 9日

- 2 -

抄送：厅税政条法处、预算处、国库处、监督局。

公开属性：依申请公开

印发单位：甘肃省财政厅                       2017年 8月 10日

                                               共印 10份